
 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.) 
 

COMUNE DI MONTICELLI D’ONGINA - SERVIZIO GESTIONE ASILO NIDO COMUNALE - 

ANNO EDUCATIVO 2019/2020, CON OPZIONE DI RINNOVO SINO AL 30 LUGLIO 2021 - 

CIG: 7963298166 
AVVISO ESITO DI GARA 

(Art.98 D.Lgs. 50/2016) 
 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Centrale Unica di Committenza (C.U.C.) - UNIONE BASSA VALD’ARDA 
FIUME PO per conto del Comune di Caorso – Piazza Rocca 1 – 29012 – CAORSO (PC). 

2. Oggetto e descrizione: SERVIZIO GESTIONE ASILO NIDO COMUNALE - ANNO EDUCATIVO 
2019/2020, CON OPZIONE DI RINNOVO SINO AL 30 LUGLIO 2021 - CIG: 7963298166- COMUNE DI 
MONTICELLI D’ONGINA 

3. Procedura di aggiudicazione: PROCEDURA APERTA ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 interamente 
gestita in modalità telematica attraverso la piattaforma SATER; 

4. Criterio di aggiudicazione dell'appalto: OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA - art 36 
comma 9 bis del D.Lgs. 50/2016; 

5. Bando pubblicato sulla G.U.R.I n. 84 del 19/07/2019, e sui siti del Comune e dell’Unione in data 19/07/2019; 
piattaforma telematica SATER Emilia Romagna - Registro di sistema: PI217242-19; 

6. Offerte pervenute: 2 

N. 
PROT. 
SATER 

DATA NOMINATIVO SEDE 

1 PI236484-19 05/08/2019 
COOPERATIVA SOCIALE SOCIETA' 
DOLCE - SOCIETA' COOPERATIVA 

Via Cristina da Pizzano n. 5 - 
Bologna (BO) 

2 PI236893-19 05/08/2019 
IL POLIEDRO SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE 

Piazza 1 Maggio, 13 – Guastalla 
(RE) 

 
7. Aggiudicazione dell'appalto: determinazione n. 281 del 14-08-2019 (CUC 33-2019); 
8. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 

COOPERATIVA SOCIALE SOCIETA' 
DOLCE - SOCIETA' COOPERATIVA 

Via Cristina da Pizzano n. 5 - 
Bologna (BO) 

C.Fisc/P.IVA: 03772490375 
 

 
9. Importo contrattuale presunto €.95.535,00 (oltre ad IVA di legge, senza oneri e costi della sicurezza) ricavato 

moltiplicando il prezzo unitario offerto di 579 €/mese/ bambino per il numero presunto di 15 bambini per il 
periodo di 11 mesi; 

10. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso e presso il quale si possono richiedere 
informazioni: Centrale Unica di Committenza (C.U.C.) - UNIONE BASSA VALD’ARDA FIUME PO presso 
COMUNE DI CAORSO – P.zza Rocca, 1 – 29012 CAORSO (PC) di martedì e giovedì dalle ore 9,00 alle ore 
13,00 - e-mail: cuc.unioneardapo@gmail.com - PEC: cuc.unioneardapo@legalmail.it - Tel. 0523 814726. 

 
Caorso, lì 14/08/2019 

Il Responsabile della C.U.C. 
Dott. Arch. Franco Cavalli 

(originale firmato digitalmente) 

 
Comune di  

Besenzone 

 
Comune di 

Caorso 

 
Comune di 

Castelvetro P.no 

 
Comune di 

Cortemaggiore 

 
Comune di 

Monticelli D’Ongina 

 
Comune di 

San Pietro in Cerro 

 
Comune di 

Villanova sull’Arda 

UNIONE BASSA VALD’ARDA FIUME PO 

Unione Arda Po prot.n.11508 del 14-08-2019 partenza Cat.7 Cl.1 F.


